事 務 連 絡

平 成 31年 ３ 月 22日

一般社団法人 日本核医学会 御中

厚生労働省医政局地域医療計画課

病院又は診療所における診療用放射線の取扱いについて

 標記について、別添のとおり、各都道府県知事、保健所設置市長及び特別区

区長あて通知しましたので、その内容について御了知いただくとともに、関係

者へ周知いただきますようお願いいたします。

（問い合わせ先）            厚生労働省医政局地域医療計画課

課長補佐 稲木

医療放射線管理専門官 北村

直 通 電 話 03-3595-2185

Ｆ Ａ Ｘ 03-3503-8562